
 1 

OZNÁMENÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
DLE § 123 ZÁKONA č.134/2016 Sb., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK (dále jen „zákon“)  

U PODLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA SLUŽBY ZADANÉ DLE § 53 zákona 

 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 
 
Název veřejné zakázky: Svoz a likvidace odpadů ze Sběrného dvora města Chropyně 

Identifikační údaje o zadavateli:   Správa majetku Města Chropyně, příspěvková organizace 

se sídlem:     Komenského 348, 768 11 Chropyně 

IČ:                47933763 

Zastoupený: Daliborem Kondlerem – ředitelem organizace 

Předmět veřejné zakázky:           Předmětem veřejné zakázky jsou následující činnosti: 

a) svoz odpadů ze Sběrného dvora města Chropyně (dále jen 

„zařízení“ či „SD“) v blízkosti nádraží ČD, ulice Nádražní v 

souladu s platnými právními předpisy České republiky, 

b) likvidace odpadů a jejich předávání oprávněné osobě 

k využívání nebo odstraňování odpadu. 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona 

Limit veřejné zakázky:               Podlimitní 

 
2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VÍTĚZNÉHO ÚČASTNÍKA   
 

       
                     
3. ODŮVODNĚNÍ   
       
V návaznosti na zadavatelem stanovené zadávací podmínky provedla hodnotící komise hodnocení 

všech nabídek dle ustanovení § 114 zákona podle ekonomické výhodnosti nabídek na základě nejnižší 

nabídkové ceny v Kč bez DPH za 12 měsíců.  

 

Hodnocení při jediném kritériu podle výše nabídkové ceny probíhalo seřazením nabídek podle 

absolutní hodnoty nabídkové ceny v Kč bez DPH od nejnižší po nejvyšší. Nabídka účastníka s nejnižší 

nabídkovou cenou byla vyhodnocena jako nabídka na 1. místě v pořadí (nejvhodnější).    
 

 
 
 

 

Obchodní firma/název: BIOPAS, spol. s r.o. 
Sídlo: Kaplanova 2959/6, 767 01 Kroměříž 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
Statutární orgán: Ing. Antonín Mudroch – jednatel společnosti 

Ing. Věra Knapková, BA – jednatel společnosti 
IČ: 46960511 
DIČ: CZ46960511 



 2 

 

 
Výsledek hodnocení nabídek: 
 

Pořadí ÚČASTNÍK 
Nabídková cena  

za 12 měsíců  
v Kč bez DPH 

1. 
BIOPAS, spol. s r.o., Kaplanova 2959/6, 767 01 Kroměříž, IČ: 
46960511 

821 090,00 Kč 

2. Robert Lučan, Hrad 408, 768 11 Chropyně, IČ: 60382139 987 725,00 Kč 

3. 
CELIO a.s., Litvínov 7, V Růžodolu 2, 435 14 Litvínov, IČ: 
48289922 

1 760 058,80 Kč 

 

Zdůvodnění:   

Nejvhodnější nabídkou je nabídka účastníka BIOPAS, spol. s r.o. Nabídka vybraného dodavatele byla 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvhodnější na základě nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

 

4. POUČENÍ 
  

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 ZZVZ. 

Případné námitky musí být doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Zadavatel 

v souladu s ustanovením § 246 odst. 1 ZZVZ nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 

rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem. 

Účastník se taktéž může vzdát práva na podání námitek dle ustanovení § 243 ZZVZ. Případné námitky 

nebo vzdání se práva na podání námitek budou elektronicky doručeny na adresu zadavatele. 

 

Přílohy: 

- Zpráva o hodnocení nabídek 

- Zápis o posouzení dokladů předložených vybraným dodavatelem 

 
 
V Chropyni, dne 12. 1. 2021 
 
 
 

                 ___________________________ 
Ing. Libor Malůšek 

Pověřen výkonem zadavatelských činností 


		2021-01-12T12:28:09+0100
	Libor Malůšek




